
UCHWAŁA NR XXX/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie niedochodzenia rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa 
w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 

w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia 
zatorów płatniczych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 

Krosno Odrzańskie i jej jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i instytucjom kultury z tytułu 

rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 

nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, jeżeli kwota tej rekompensaty jest równa świadczeniu 

pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia. 

§ 2. Uchwała nie ma zastosowania do należności powstałych w związku z realizacją: 

1)  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 

2)  programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty dotyczących transakcji handlowych: 

1)  zawartych począwszy od 1 stycznia 2021 r.; 

2)  zawartych przed dniem 1 stycznia 2021 r., przy czym wyłącznie do należności z tytułu rekompensaty 

wymagalnej po dniu 1 stycznia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C87BAD-06F1-4755-832D-752F0A3BB043. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


